РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» июня 2023 года № 639

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Эффективное управление
муниципальными финансами в
Прионежском муниципальном районе»

В  целях  повышения  эффективности  бюджетных  расходов,
совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в
соответствии  с  Порядком  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных  программ  Прионежского  муниципального  района,
утвержденным постановлением Администрации Прионежского муниципального
района  от  16.10.2014  года  № 2361,  на  основании  Решения  LXIII (63)  сессии
Совета Прионежского муниципального района от 23 июня 2023 года № 2 «О
внесении  изменений  в  Решение  LVIII (58)  сессии  Совета  Прионежского
муниципального района от 20 декабря 2022 года № 1 «О бюджете Прионежского
муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,
Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменения  в  муниципальную  программу  «Эффективное
управление  муниципальными  финансами  в  Прионежском  муниципальном
районе»  (далее  -  муниципальная  программа),  утвержденную  постановлением
Администрации Прионежского муниципального района от 22 февраля 2023 года
№ 149:

1.1.  Пункт  «Финансовое  обеспечение  муниципальной  программы»
Паспорта Муниципальной программы читать в новой редакции:

Финансовое
обеспечение
муниципальной
программы

Год

Всего, В том числе

тыс. рублей

за счет средств
бюджета

Прионежского
муниципального

района

за счет целевых
безвозмездных

поступлений в бюджет
Прионежского

муниципального района
2023 68 009,9 64 675,9 3 334,0
2024 57 799,0 54 465,0 3 334,0
2025 56 884,3 53 550,3 3 334,0
2026 0,0 0,0 0,0
2027 0,0 0,0 0,0
2028 0,0 0,0 0,0
2029 0,0 0,0 0,0
2030 0,0 0,0 0,0

Итого 182 693,2 172 691,2 10 002,0

1.2.  Пункт  «Объем  финансового  обеспечения  подпрограммы»  Паспорта
подпрограммы  1  «Управление  муниципальным  долгом  Прионежского
муниципального района» читать в новой редакции:

Объем
финансового
обеспечение
подпрограммы

Год

Всего, В том числе

тыс. рублей

за счет средств
бюджета

Прионежского
муниципального

района

за счет целевых
безвозмездных

поступлений в бюджет
Прионежского

муниципального района
2023 1 020,00 1 020,0 0,0
2024 1 075,40 1 075,4 0,0
2025 20,00 20,0 0,0
2026 0,00 0,0 0,0
2027 0,00 0,0 0,0
2028 0,00 0,0 0,0
2029 0,00 0,0 0,0
2030 0,00 0,0 0,0

Итого 2 115,4 2 115,4 0,0

1.3.  Пункт  «Объем  финансового  обеспечения  подпрограммы»  Паспорта
подпрограммы  3  «Организация  формирования  и  исполнения  бюджета
Прионежского муниципального района и составление бюджетной отчетности»
читать в новой редакции:
Объем
финансового
обеспечение
подпрограммы Год

Всего, В том числе

тыс. рублей

за счет средств
бюджета

Прионежского
муниципального

района

за счет целевых
безвозмездных

поступлений в бюджет
Прионежского

муниципального района
2023 48 813,9 48 813,9 0,0
2024 42 889,6 42 889,6 0,0
2025 43 030,3 43 030,3 0,0
2026 0,0 0,0 0,0
2027 0,0 0,0 0,0
2028 0,0 0,0 0,0

2029 0,0 0,0 0,0
2030 0,0 0,0 0,0

Итого 134 733,8 134 733,8 0,0

1.4. Приложения 4, 5 изложить в новой редакции, согласно приложениям
1, 2 соответственно к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)
на официальном сайте Прионежского муниципального района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника Финансового управления Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет

Дело-1, Финансовое управление ПМР- 1, Отдел экономики- 1.